お客様各位

2022年 5月 23日

大井電気株式会社

仙台研究開発センター・東北支社 入居ビル名変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社の仙台研究開発センターおよび東北支社が入居しております

ビル名が下記のとおり変更になりますので、ご案内申し上げます。

誠にお手数ではございますが、弊社の仙台研究開発センターおよび東北支社の

住所をご登録されております場合は、ご変更いただきますようお願い申し上げ

ます。

記

現名称 仙台セントラルビル

新名称 オークツリー一番町

変更日：2022年 6月 1日～

＜ビル名変更後の表記＞

〒980-0811 宮城県仙台市青葉区一番町 4-1-1 オークツリー 一番町 4F

※ ビル名称以外の住所、電話番号、FAX 番号については変更ございません。

以上